事 務 連 絡

平成 23 年７月１日

(2011 年)

金沢市入札参加資格登録業者 様

金沢市総務局監理課長

納品書の記載内容について（お願い）

金沢市では、平成 23 年４月から物品の納品の際に納品書の提出をお願いしている

ところです。

つきましては、納品書の記載内容には、少なくとも下記の項目が必要となります

のでお知らせいたします。

なお、下記の項目が記載されていれば納品書の様式は問いません。

皆様のご協力とご理解をお願いいたします。

記

１ 納品書の記載内容

（１）貴社名

（２）貴社の担当者名又は担当者の押印

（３）納品日

（４）品名

（５）数量

２ その他

（１）会社印の押印が無いものも差支えありません。

（２）納品書に代わるものについて

上記「納品書の記載内容」と同内容の記載があれば差支えあり

ません。

金沢市広坂 1 丁目 1 番 1 号

金沢市総務局監理課物品契約グループ

電 話：076-220-2103 ＦＡＸ：076-220-2097